
 

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SASSARI 

 
Dipartimento di Chimica e Farmacia 

 

 
 

Decreto n.224/2021 
Prot. n.2264 del 07/12/2021 

Titolo VII Classe 16 

 

 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI SASSARI 

DIPARTIMENTO DI CHIMICA E FARMACIA  

 
 

IL DIRETTORE 

 

Visto il Regolamento di Ateneo disciplinante la procedura comparativa pubblica per il 
conferimento degli incarichi esterni di collaborazione; 

Vista   la delibera del Consiglio del Dipartimento del 20 settembre 2021 che ha autorizzato 

l’emanazione di un avviso di procedura comparativa pubblica su richiesta del Responsabile 
del Progetto Prof. Simonetta Bagella per il conferimento di  n. 1 contratto di collaborazione 

esterna di lavoro autonomo di natura occasionale per attività di “Orientamento alle iscrizioni 

e riduzioni dei tassi di abbandono”, nell’ambito del Progetto PLS Scienze Naturali; 

Vista      il Progetto PLS Scienze Naturali; 

Vista   la procedura comparativa per il conferimento di n. 1 contratto di collaborazione esterna di 

lavoro autonomo di natura occasionale per attività di “Orientamento alle iscrizioni e 

riduzioni dei tassi di abbandono”, nell’ambito del Progetto PLS Scienze Naturali, bandita 
con D.D. n174/2021, Prot. 2049 n.del 16/11/2021; 

 Considerato  che il 30 novembre 2021 alle ore 10,00 sono scaduti i termini per la presentazione delle 

domande di partecipazione alla procedura comparativa di cui trattasi; 

 

DECRETA 

 
La Commissione giudicatrice della procedura comparativa per il conferimento di n. 1 contratto di 

collaborazione esterna di lavoro autonomo di natura occasionale per attività di “Orientamento alle iscrizioni 

e riduzioni dei tassi di abbandono”, nell’ambito del Progetto PLS Scienze Naturali, bandita con D.D. n 
n174/2021, Prot. n. 2049del 16/12//2021, è così composta: 

 

Prof. Simonetta Bagella   Presidente 

 
Prof. Giulia Ceccherelli    Componente   

 

Dott Malvina Urbani   Componente 
 

  

 Il Direttore del Dipartimento 
 F.to Prof. Maria Antonietta Zoroddu 


